
 

 

POSTANOWIENIE NR 298/2019 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wapno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wapno zarządzonych  

na dzień 24 listopada 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wapno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik 

do postanowienia nr 298/2019 

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 31 października 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza,  

Pl. Mickiewicza 2, 62-120 Wapno: 

 

1. Czesława Czechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW WAPNO PLUS (uzupełnienie składu), zam. Wapno 

2. Marta Ewa Kusz, zgłoszona przez KWW NADZIEJA DLA WAPNA, 

zam. Stołężyn 

3. Bożena Maria Pezacka, zgłoszona przez KWW NADZIEJA DLA WAPNA 

(uzupełnienie składu), zam. Wapno 

4. Agnieszka Maria Piechowiak, zgłoszona przez KWW NADZIEJA DLA 

WAPNA (uzupełnienie składu), zam. Wapno 

5. Elżbieta Rochowiak, zgłoszona przez KWW NADZIEJA DLA WAPNA 

(uzupełnienie składu), zam. Srebrna Góra 

6. Magdalena Sierszchulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW WAPNO PLUS (uzupełnienie składu), zam. Podolin 

7. Magdalena Wyrzykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW WAPNO PLUS, zam. Wapno 

 

 


